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ÖZ 

Spor, günümüzde hemen her insanı ilgilendiren bir olgudur. Kayak sporu ise dünyanın en eski sporu 

olarak bilinmektedir. Cumhuriyet Döneminden itibaren ülkemizde gelişme gösteren kayak, hem aktif olarak 

uğraşma hem de izlenme bakımından her geçen gün daha geniş kitlelerin ilgi odağı haline gelmektedir. 

Gerek ulusal gerekse uluslararası düzeyde Ağrı ili kayakçıları (kayaklı koşucular) önemli başarılara imza 

atmış ve çok önemli sporcular yetiştirmiştir.  

Bu çalışmanın amacı Ağrı’da Kayak ve tarihi hakkında bilgi vermek, Ağrı’nın Kayak sporuna yaptığı 

katkıların Türk sporundaki yeri ve önemine dikkat çekmek ve ayrıca Ağrı’da Kayak (kayaklı koşu) sporunun daha 

ileriye götürülmesi hususunda öneriler sunmaktır. 

Anahtar Kelimeler: Spor, Kayak, Kayaklı Koşu, Ağrı. 

SKI MARCH END ITS SUCCESS IN AĞRI 

ABSTRACT 

Sports is a phenomenon that concerns almost every person today. Skiing is known as the oldest sport in 

the world. Skiing, which has been developing in our country since the Republican Period, has become the focus 

of attention of the wider masses every day in terms of both actively dealing and watching. 

On the national and international level, skiers of Ağrı (ski runners) have achieved significant successes 

and trained very important athletes. 

The aim of this study is to give information about skiing and its history in Ağrı, to draw attention to the 

importance of Ağrı's contribution to ski sport in Turkish sports and also to offer suggestions for further training of 

skiing (skiing) sport in Ağrı. 

Keywords: Sports, Ski, Ski March, Ağrı. 
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GİRİŞ 

Spor insanlık tarihinin başlangıcına kadar uzanan bir geçmişe sahip olup toplumsal 

yaşantımızın vazgeçilmez bir olgusudur. İnsanlığın varoluşumuzdan bu yana, insanoğlu bilerek 

ya da bilmeyerek sporun içinde olmuştur. Mağara devrinin ilkel insanı spor kavramından uzak, 

avını yakalamak için koşmuş, sıçramış, vücudunu çevikleştirmek zorunda kalmıştır. ( Fişek, K., 

Ankara, 1981) 

Doğa ile baş başa kalması nedeniyle farkında olmadan sporla iç içe yaşayan insanoğlu,  yeni 

şeyler keşfettikçe spora da yeni özellikler kazandırmıştır. Böylece sporun gelişimi 

insanoğlunun gelişimine paralel bir çizgi izlemiştir. www.basbakanlık.gov.tr (2002) 

Spor, günümüzde hemen her insanı ilgilendiren bir olgudur. Kayak  ise dünyanın en eski sporu  

olarak kabul edilmektedir. Günümüzde Kayak sporu her geçen gün hemen her kesim tarafından 

ilgiyle izlenmekte hatta insanlar aktif olarak bu sporla uğraşmaktadır.  

Özetle spor, toplumların göz ardı edemeyeceği, kesintiye uğratamayacağı ve vazgeçemeyeceği 

evrensel, bütünleştirici bir aktivitedir. Güçlü olmak, başkalarını yenmek üzere benimsenen spor 

giderek moral değerler kazanarak, uluslararası spor faaliyetlerin düzenlendiği noktaya 

ulaşmıştır.  

Kayak sporun Türkiye’de yaygınlaşmasıyla beraber bu spora Ağrıda da   ilgi duyulmuş, önemli 

sporcular yetiştirmiş  gerek ulusal gerekse uluslararası düzeyde önemli başarılara imza atmıştır.  

Bu çalışmanın temel amacı Ağrı’da Kayak sporunun tarihsel gelişimi hakkında bilgi vermek, 

Ağrı ilinin Kayak (kayaklı koşu) sporuna kazandırdığı çok değerli Kayakçıları ve başarılarını 

hatırlayarak bir arada yazıya geçirmek, Ağrı ilinin Kayak (kayaklı koşu) alanında Türk 

sporundaki yeri ve önemine dikkat çekmek ve son olarak Kayak sporunu daha yüksek 

seviyelere taşımak için yapılması gerekenler hususunda öneriler sunmaktır. 

Çalışmada ilk olarak Kayak tarihçesi, Türkiye’de ve Ağrı’da Kayak gelişimi konularına 

değinilecektir. Ağrı ilinin yetiştirmiş olduğu Kayakçılar ve başarıları tablo halinde verilecek ve 

öneriler sunulacaktır. 

Dünyada Kayak 

İnsanlık tarihi kadar eski bir spor dalı olan kayak insan oğlunun doğa ile yapmış olduğu yaşam 

savaşı sonucu ortaya çıkmıştır. Tarih öncesi çağlarda insanların kışın karda batmamak 

amacıyla, ayaklarına bağlamış oldukları çeşitli şekillerdeki ağaç parçaları , kayağın en ilkel 

şeklini temsil etmektedir. 
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Tarihçesi 5000 yıl öncesine ait ilk kayaklar, dişbudak , betula ve çam ağaçlarından yapılmış 

olup , bunların kayganlığını arttırmak için çam ağacından yapılanların tabanları katranla , 

betuladan yapılan kayaklar ise deriyle kaplanmıştır. 

Kayağın ilk ortaya çıktığı ve kullanıldığı bölgeler; Sibirya, Moğolistan ve Altaylardır. Kayak 

spor dalı olarak hayatımıza girmeden önce 15.yy ’da Asya’da ve İskandinavya’da düşmanlara 

karşı askeri amaçla kullanılmıştır. Spor dalı olarak uygulanması 19.yy ortalarına dayanır. 

Zaman içinde gelişerek bir spor aracı olarak benimsenmesi sonucunda 1866’da Cristina’da ilk 

kez kayak yarışmaları düzenlenmiş, bu karşılaşmaya gösterilen büyük ilgi üzerine, 1879’da 

Oslo’da daha büyük bir organizasyon gerçekleştirilmiştir. 

 

(1973 soldan sağa 2. Sıradaki Şinasi  Ünal,4.sıra Cemil Alptekin, sağ baştaki Bahri Yılmaz) 

Kayaklı koşu nedir?  

 Başlangıçta İskandinav ülkelerinde taşıma-ulaştırma amaçlı olarak bir etkinlikti. Daha sonra 

yarışma şekline dönüşmüştür. Kayaklı koşu engebeli (iniş-çıkış) ve düz arazide yapılan, çok 

fazla enerji sarf edilen bir yarışma türüdür. Kayağın diğer branşlarıyla karşılaştırıldığında en 

tehlikesizi, ancak en zahmetlisidir. Kayaklı koşuda kullanılan kayaklar  alp tipi kayaklara göre 

daha ince, uzun, dar ve hafiftirler. Kayak ayakkabıya uç kısmından tutturulur (bağlanır). Çünkü 

adım kombinasyonlarını yapabilmek için ayakkabının taban kısmının hareketli olması gerekir. 
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              (1977 Bahri Yılmaz)                                      (1981) Soldan sağa: Mehmet Silvan, Erhan 

Dursun Bahri yılmaz 

Fazla meyilli olmayan %10-15 meyilli arazide 1500m ile 1600m yükseltinin altında yapılan 

pistin 3/1 düzlük 3/1 çıkış (rampa) 3/1 inişli olan dairesel bir alan içerisinde yapılır.  Bu 

koşulları sağlayan her yerde kayaklı koşu pistleri yapılır. Pistler yarışma mesafesine göre en az 

2500m uzunluğunda 250m genişliğinde açılır. Kayaklı koşu branşında yağan karın ıslak olması 

her zaman dez avantajdır sporcular çok efor kaybederler, kayaklar kara yapışır ve sürtünmeyi 

yavaşlatır. Karın kuru olması yani ayaz yemesi diğer bir değişle hava sıcaklığının -10 derecenin 

üzerinde olması hem kayağın daha iyi kayılmasını sağlar hem de her zaman sporcuların iyi 

performans göstermek için istemiş olduğu bir hava sıcaklığıdır.  

1924’te merkezi İsviçre’nin Bern şehrinde olan; Uluslararası kayak Federasyonu (Federation 

International de Ski) FIS’ın kurulmasıyla birlikte kayak, aynı yıl kış Olimpiyatları programına 

dahil edilmiştir.    

TÜRKİYE’DE KAYAK 

Eski Türkler ve Osmanlılar, zorlu doğa koşullarına karşı koyabilmek amacıyla “İvik” adını 

verdikleri ve bir anlamda kayak görevi gören ayakkabılar giyiyorlardı.  

Modern anlamda kayağın tanınması ise silahlı kuvvetlerin 1915’te askeri amaçla kurmuş 

olduğu kayak birlikleri aracılığıyla gerçekleşti.  1933 Yılında Galatasaray Lisesi 

öğretmenlerinin Uludağ’a çıkarak kayak yapmaları ile bu spor yeniden canlandı. Türkiye kayak 

federasyonu ilk olarak 1935 yılında Dağcılık ve Binicilik federasyonu adı altında 

örgütlenmiştir. 
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                                                                                   (1974 Şinasi Ünal) 

(1981) milli takım yarışı sağdan sola ayaktakiler  

2. Sıradaki Erhan Dursun oturanlar soldan sağa 2. Sıra Abdullah yılmaz,3. Sıra Mehmet 

Silvan 

1936 yılında ise kış olimpiyatlarına katılmak için kuruluşun adı Dağcılık ve Kış sporları 

olarak değiştirildi. 1939 yılında ise Türkiye Kayak Federasyonu olarak kuruldu ve başkanlığına 

Latif Osman Çıkıgil getirildi. Türkiye’de kayağın gelişmesinde 1940-1970 yılları arasında 

Asım Kurt’un Dağcılık ve Kayak Federasyonu Başkanlığına Gelmesi ile Kayak Sporu Yeniden 

canlandı ve başta Uludağ, Erciyes ve Elmadağ’da olmak üzere kayak merkezleri oluşturularak 

Sporcu yetiştirilmeye başlandı. Türkiye’de uluslararası kurallara uygun ilk kayak yarışması 

1944 yılında Asım Kurt’un çabalarıyla gerçekleştirildi. 

Asım Kurt zamanında yapılan tesisler şunlardır; Kiremitli tabyasında kayak salonu 

atlama trampleni, Palandöken kayak evi, Hınıs boğazında kaloriferli kayak evi ve telesiyej, 

Sarıkamış 30 yataklı kayak evi, Erciyes 120 yataklı kaloriferli kayak evi Ankara Elmadağ’ında 

30 yataklı kayak evi, Ağrı, Ankara, Bitlis ,Bursa, Erzurum ve Gümüşhane kayak kulüpleri 

kurmuştur. 
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Hamza Dursun (2016) Erzurum Üniversiteler Türkiye Şampiyonası sol baştan Remziye 

Yılmaz,  

Yonca Karademir, Leyla Turan, Hicran Akpınar, Metin Bayram 

1970 yılına kadar süren 30 yıllık federasyon başkanlığı süresince olimpik seviyede kayak 

sporunu geliştirmiş , aynı zamanda kayağın halk sporu haline getirilmesine büyük uğraş vermiş, 

çağdaş kayak tekniği için öğretim kadrosu kurmuş ,kayak merkezlerini geliştirmek için yeterli 

tesislere kavuşturmuş ve kayak kulüplerinin kurulmasına öncülük etmiştir, 

Türkiye kayak federasyonu ; alp disiplini ,kayaklı koşu , kayakla atlama , snowbord ve biathlon 

sporlarının ana yönetimi organıdır. 

1968 yılında Balkan şampiyonasında Burhan Alakuş 8.oldı. 1970 yılında Uludağ da yapılan 

Balkan şampiyonasında Rıdvan Özbek Balkan şampiyonu oldu. 

1975 yılında yapılan Balkan şampiyonasında ise Genç ve Büyük erkeler kategorilerinde 

takımlarımız Balkan 3. oldular. 

Ağrı’da Kayak 

Ağrı’da spor tarihinin geçmişi halk evlerinin büyük çaba gösterdiği 1935 yılında spor 

kulüplerinin kurulmasıyla başlamıştır ve bu dönemde başta futbol olmak üzere diğer spor 

dallarında da faaliyetler yürütülmüştür. Futboldan sonra atletizm, kayak, binicilik, voleybol,   

halter, dağcılık, cirit, avcılık, masa tenisi gibi spor dallarında da ilde çeşitli yarışmalar 

düzenlenmiştir. Ancak bu dönem içerisinde Türkiye’de sadece atletizm ve kayak branşlarında 

sesini duyurma başlamışlardır. 

Ağrı, il merkezi olduktan sonra spor faaliyetleri az da olsa başlamış ve spor kulüplerinin 

kurulmasına kadar devam etmiştir  

Önceleri bölge ekipleriyle ve sadece futbol dalında yürütülen faaliyetler 1942 yılından sonra 

kurulan gençlik kulüpleri vasıtasıyla sürdürülmüş ve zaman zaman diğer spor branşlarında da 

çalışmalar görülmüştür 

Ağrı’da ilk faaliyete geçirilen gençlik kulübü Karaköse Gençlik Spor Kulübü’dür daha sonraki 

yıllarda Kayak İhtisas Kulüpleri adıyla çeşitli kulüp kurulmuştur. 1945 yıllarında Ağrı’da 

kurulan kulüplerimiz düzenli olmasa da atletizm, futbol, güreş halter, kayak ve voleybol 

sporlarında faaliyetler yürütmüşlerdir 
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       (2017)   Zozan Malkaç                                                                               (Hamza Dursun 9 

- 25 Şubat 2018  

1945 yılında Ağrı’da kurulan kulüplerimiz düzenli olmasa da atletizm, futbol, güreş halter, 

kayak ve voleybol sporlarında faaliyetler yürütmüşlerdir  

Aşağı Küpkıran Köyü sırtlarında kurulmuş kayak merkezi, 50 kişilik şömineli salonu, 

ufak bir büfesi ve pisti ile Ağrı’da kayak sporu meraklılarına hizmet vermekteydi. Bu tesis 

kayak sporunun ilerleyebilmesi için uygun şartlara sahip olmamakla birlikte, kayak sporunun 

tanıtımına ve ilgi görmesine büyük hizmet etmiştir. 

1962’lı yıllarda Beden Terbiyesi Bölge Müdürü olarak teşkilatın başına geçen ve ilk 

kurum Müdürü olan Salih Zeki Özdemir, büyük çabalarla Ağrı’da Kayak faaliyetlerini 

gerçekleştirmiştir. Salih Zeki ilk önce şehir merkezlerinde yaşayan ailelerle diyaloğa geçmiş 

sporun öneminden bahsetmiş, spor bilincini aşılanmaya çalışılmıştır. Ancak ekonomik sıkıntı 

çeken aileler Salih Zeki’nin yoğun çabasına itibar etmemişlerdir, kayak yapmanın kendilerine 

hiçbir şey kazandırmayacağını düşünerek çocuklarını sporla uğraştırmak yerine, işçi olarak 

çalıştırıp aile ekonomisine katkıda bulunmalarını istemişlerdir.  

                         

                    (2011) Hicran AKPINAR                                  (2018) Zozan Malkaç 
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Kış döneminde iklim özeliklerinden dolayı Ağrı kayak sporu için önemli bir merkez 

olarak görülmüştür.  

Ancak 1962 yılında kayak evinin elverişsiz bir piste yapılmış olması, kayak sporunda 

gelişme yerine gerileme görülmüştür. Mevcut pistin iyi slalom cu (alp disiplini) sporcusu 

yetiştirememesi üzerine ilgililer kayaklı koşu (mukavemet-kuzey disiplini ) branşına 

yönelmişlerdir. 

 

               (1987)  Abdullah Yılmaz                                                   Erhan Dursun 

  Ağrıda Kayaklı koşu branşına önem vermeye başlanılarak bu spor branşında imkânsızlıklara 

rağmen ilk bayan kayakçılar Aynur Taştan ve Fatma Kaya. Erkek sporcular ise Servet Kutlay, 

Yılmaz Türbi, Yaşar Ören, Kemal Murat, Elfesiya Alptekin, Vechettin Polat, Şinasi Ünal, 

Bahri Yılmaz gibi sporcular yetişerek ilimizi ve ülkemizi başarıyla temsil etmişlerdir. 

1967-1968 yıllarında yapılan kayaklı koşu bayrak yarışlarında Ağrılı kayakçılar Türkiye 

şampiyonu olarak başarı sağlamışlardır. Bu sporcular yaz ayalarında da sıkı bir şekilde çalışarak 

1969 yılında yapılacak olan şampiyonluğu kazanmanın azmi ve gayreti içinde bulunarak 

şampiyon olmuşlardır. 

Bu dönemde Ağrı’da kayak sporu da atletizm kadar popüler bir spordu. Bu dalda sporcu 

bulma konusunda sıkıntı çekilmemiştir; ancak kayak malzemesi kısmen temin edilebilmiştir. O 

dönemde tahta kayaklar, demir bağlama, kamıştan yapılan batonlar, deri ayakkabı gibi 

malzemelerle kayak sporu yapılmaktaydı. Günümüzde kayağın daha hızlı gelişmesi ve hava 

şartlarına göre kullanılan wax, paranfin, flor gibi teknik malzemeler pek bulunmazdı. Bu 

malzemeler yerine o dönemlerde macun kullanılırdı. Bu zorluklara rağmen 1962-1970’li yılları 

arasında Ağrı’da kayaklı koşu faaliyetleri başlamış, sporcular Türkiye şampiyonalarına 

katılarak milli takım seviyesine ulaşmışlardır. Ayrıca il bazın dada çeşitli yarışmalar 

düzenlenmiştir.  
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Yapılan milli takım Yaraşmalara katılan dönemin kayakçıları Elfesya Alptekin, Yaşar 

Ören (1968 olimpiyatlarına katılmış), Kemal Murat, Kemalettin Özengi, Yılmaz Sarı gibi 

sporcular ilimizi başarıyla temsil eden grupta yer almışlardır. 1969-70’li yıllarından sonraki 

döneme gelindiğinde Cemil Alptekin, Resul Alptekin, Cemalettin Kaya’dan oluşan sporcu 

grubu başarılarını devam etmişlerdir.  

 

(1981) Soldan sağa: 1. Sırada  Bahri Yılmaz 6. Sırada Erhan Dursun  oturan 2. Sırada 

Abdullah Yılmaz 

 1970-1982’li yıllarda Elfesya Alptekin İl Müdürü olup Ağrı’da spor alanında çok 

başarılı hizmetler gerçekleştirmiş. Antrenörlüğünü yaptığı Bahri Yılmaz, Mehmet Silvan, 

Selahattin Ülker gibi sporcuların Türkiye’nin en başarılı sporcuları arasında yer almalarını 

sağlamıştır. Bu sporcu grubu 1975 yılında yapılan Balkan şampiyonasında yarışarak büyükler 

kategorisinde takım halinde balkan 3. olarak ülkemize bir ilki yaşatmışlardır. Özellikle Bahri 

Yılmaz’ın katılmış olduğu yarışmalarda gösterdiği başarılı performansı uzun yıllar devam etmiş 

ve spor camiası tarafından beğeni kazanmıştır. 

1974 yıllarında altı plastik olan ilk kayaklar çeşitli firmalar tarafında üretilmeye 

başlandı. Zor ve çok mücadele isteyen bu branşta sporcular yarışmalarda ve antrenmanlarda 

fazla efor sarf etmeden daha rahat ve akıcı bir şekilde kaymaya başladılar.  Ağrı’da  dönemin 

sporcuları Bahri Yılmaz, Şinasi Ünal, Erhan Dursun, Abdullah Yılmaz, Yakup Yılmaz, Murat 

Şefkatli, Necdet Eraslan, Osman Budak, Fikret Yalçın, Murat Budak, Ferzende Alptekin, 

İsmail Dursun, Hasan Dursun ve Yaşar Hançer başarılı kayak sporcuları olarak ön plana 

çıkarlar. Özellikle Erhan Dursun ve Abdullah Yılmaz’ın sporculuk dönemlerinde göstermiş 

oldukları başarılı performansları uzun yıllar devam etmiş olimpiyatlara ikişer kez katılarak göz 

doldurmuşlardır. 
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(2015) soldan sağa Leyla Turan, Yonca Karademir          Başbakanımız Binalı Yıldım, Hamza 

Dursun 2018  

Ağrı merkezine bağlı Zado köyünde bulunan kayak merkezi, hem kuzey disiplini hem 

de alp disiplini branşlarında çok sayıda sporcunun heveslenerek kayağa başlamasında etkili 

olmuştur. Bu dönemde kayak sporu alanında yarışmalar düzenlenmiş il birincisi ile grup 

birincileri dönemin il müdürü tarafından ödüllendirilmiştir. 

Ancak kayak malzemelerinin kısıtlı olması,  kış şartlarının zor olması, kar basma 

araçlarının olmaması ve ulaşımın zorluğu gibi nedenlerden dolayı kayakçılar alp disiplini 

branşına sıcak bakmamıştır. Sadece zado köyünde yaşayan Recep Güneş bu sporu biraz daha 

devam ettikten  sonra bırakmak zorunda kalmıştır. 

1982-1990 yıllara gelindiğinde Ağrı’da kayak sporunun (kuzey disiplini veya kayaklı 

koşu) en popüler olduğu dönem Mehmet Yıldırım zamanına denk gelmektedir. Sporcu kamp 

eğitim merkezinin oluşu, sağlıklı sporcu taramaları, bilinçli antrenmanlar, Avrupa’dan kaliteli 

yarış malzemelerinin temini, antrenmanları takip etmek için araç temini ve en önemlisi çoğu 

antrenörlerin eski milli sporcu olmaları, bu spor dalındaki sporcuların başarılı olmasında en 

önemli etkenlerdir. Ali Yılmaz,  Akif Demirkaya, Seyfullah Bayraktar, Bülent Oktar, Mesut 

Oktar, Fatih Hançer, Serkan Yılmaz, Yusuf Yılmaz, Basri Demir, Sinan Yıldırım, Erhan 

Yıldırım, Erkan Yıldırım, Muharrem Yılmaz, Can Kaya’dan oluşan kayaklı koşu grubu 

gençlerde ve büyüklerde yarışarak ülkemizi defalarca başarıyla temsil etmişlerdir. 

 

 



Bayram, M, Şam, C. T. 

& Akpınar, H. 
Ağrı’da Kayak (Kayaklı Koşu) Ve Başarısı 

 

Atabesbd,2019;21(2) 

AĞRILI KAYAKÇILARIN (KUZEY DİSİPLİNİ, KAYAKLI KOŞU)  ULUSAL VE 

ULUSLARARASI YARIŞMALARDA KAZANDIKLARI BAŞARILAR 

 

               Adı Soyadı                          Derecesi 

1 Gülden KARATAŞ Milli 

2 Fatma PİŞİNEN Milli 

3 Aynur TAŞTAN Milli 

4 Ebru DEMİRCİ Milli 

5 Hasret KAYA Milli 

6 Hicran AKPINAR Milli 

7 Rahşan YILMAZ Milli 

8 Leyla TURAN Milli 

9 Yonca KARADEMİR 2012 Hırvatistan fıs yarışı 1. 

10 Zozan MALKAÇ 2015 Bolu balkan şampiyonası 1. 

11 Ayşe SAYDAM 2016 Erzurum balkan şampiyonası 3. 

12 Seher KAÇMAZ 2018  Erzurum balkan şampiyonası 1. 

13 Fatma KÖÇER Milli 

14 Fatma YAVUZ 2018  Erzurum balkan şampiyonası 2. 

15 Leyla YILDIRIM Milli 

16 Yaşar ÖREN  10. Kış Olimpiyat Oyunları, 6-18 Şubat 1968 (Grenoble,)  

Fransa  

17 Elfesiya ALPTEKİN Milli 

18 Sabahattin ÜLKER Milli 

19 Cemil ALPTEKİN Milli 

20 Bahri YILMAZ  12. kış Olimpiyat oyunları 4 Şubat-15 Şubat 1976 (Innsbruck 

)  Avusturya  

21 Mehmet SİLVAN Milli 

22 Kemal MURAT Milli 

23 Cemalettin KAYA Milli 

24 Ferzender ALPTEKİN Milli 

25  

Erhan DURSUN  

14. Kış Olimpiyat Oyunları, 08-19 Şubat 1984 

(Sarayevo)Yugoslavya  
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15. Kış Olimpiyat Oyunları, 13-28 Şubat 1988 ( Calgary 

)Kanada  

26 Abdullah YILMAZ  15. Kış Olimpiyat Oyunları, 13-28 Şubat 1988 ( Calgary 

)Kanada  

 

16. Kış Olimpiyat oyunları. 8 Şubat-23 Şubat 1992'de 

Albertville, Fransa 

27 Hamza DURSUN  23. Kış Olimpiyat oyunları 9 - 25 Şubat 2018 (PyeongChang, 

Gangneung)       Güney Kore  

28 Ali YILMAZ Milli 

29 Yakup YILMAZ Milli 

30 Seyfullah 

BAYRAKTAR 

1996 Yunanistan balkan şampiyonası takım 3. 

31 Akif DEMİRKAYA 1996 Yunanistan balkan şampiyonası takım 3. 

32 Cemil BUDAK Milli 

33 Yusuf YILMAZ Milli 

34 Can KAYA Milli 

35 Cemalettin BUDAK Milli 

36 Bülent OKTAR Milli 

37 Mesut OKTAR Milli 

38 Resul ALPTEKİN Milli 

39 Mükerrem YILMAZ Milli 

40 Sinan AKSOY Milli 

41 Saffet DURSUN Milli 

42 Erkan YILDIRIM Milli 

43 Serkan YILMAZ Milli 

44 Harun AKYOL Milli 

45 Eyüp LEVENT Milli 

46 Ömer DOĞAN Milli 

47 Fatih GÖKÇAY Milli 



Bayram, M, Şam, C. T. 

& Akpınar, H. 
Ağrı’da Kayak (Kayaklı Koşu) Ve Başarısı 

 

Atabesbd,2019;21(2) 

48 Âdem BARTAN Milli 

49 Okan ALALMA Milli 

50 Yusuf KESER Milli 

51 Mevlut OĞUR Milli 

52 Mehmet TÜRÜN Milli 

53 Cihan KARTAL (Biatlon) 2018 Sırbistan yıldızlar Balkan 2. 

54 Doğan OĞUR Milli 

55 Abdulrahim DUMAN (Biatlon) 2018 Sırbistan yıldızlar Balkan 3. 
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